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Keväällä 2021 toteutetussa osallistavan budjetoinnin kyselyssä lasten ja
nuorten suurimmaksi toiveeksi nousi skeittiparkin olosuhteiden
parantaminen. Skeittiparkki oli huomioitu Hartolan yhtenäiskoulun pihalle
toteutetun lähiliikuntapaikkahankkeen suunnitteluvaiheessa ja sen sijainti oli
merkitty asemapiirroksiin. Varsinaisessa lähiliikuntapaikkahankkeen
yhteydessä vanerista toteutetut skeittirampit ja rakenteet siirrettiin nykyiselle
paikalleen. 

  Skeittipaikka tuli vuoden 2021 aikana rakenteidensa puolesta tiensä päähän.
Kesällä irvisteleviä vanereita vielä ruuvailtiin kuumaan asfalttiin, jotta
omaehtoinen harrastustoiminta ramppien yhteydessä pysyisi turvallisena ja
skeittileiri pystyttiin järjestämään. Jatkuvilla huolto-, tarkastus- ja
korjaustoimenpiteillä oli teknistä toimea kuormittava vaikutus. Skeittialue ei
palvellut viime vuosina enää koulun välituntialueena, koska lasten ja
nuorten turvallisuutta ei pystytty takaamaan vaikkapa rakenteista nousevien
ruuvien takia. Vanhat skeittirampit purettiin, koska niitä ei voitu enää
korjata eikä alueen käyttäjien turvallisuutta pystytty takaamaan.

  Alustavien suunnitelmien mukaan uusi skeittiparkki olisi tarkoitus toteuttaa
nykyiselle paikalleen kustomoiduin, huoltovapain rakentein, jotka on
päällystetty aikaa ja kulutusta kestävällä, tyylikkäällä ja varsin
huoltovapaalla betonilla. Nuoret pääsevät hankkeessa vaikuttamaan
skeittiparkin suunnitteluun ja toteutukseen, tällainen osallistaminen on
omiaan jatkossa paikan kunnossa pysymiseen ja käyttöaktiivisuuteen.
Hartolan yhtenäiskoulu suhtautuu positiivisesti skeittiparkkihankkeeseen.

  Toteutuessaan skeittiparkki palvelisi ensisijaisesti skeittaajia, mutta
skuuttaaminenkin olisi paikalla mahdollista. Talvisin skeittiparkin viereinen
alue palvelisi edelleen pienimuotoisena luistelukenttänä, joka
kesäkuukausiksi muokkautuisi vaikkapa liikennepuistoksi, mikäli asfaltille
haluttaisiin toteuttaa valkoinen tiestöviivoitus.

  Hartolan nuorisotoimi on aloittanut Päijänne-Leaderin kanssa neuvottelut,
jotta saisimme rahoitusta betonisiin rakenteisiin. Betonisten rakennelmien
karkea kustannusarvio on 300 € / m2. Mikäli siis 1/3 osa 500 m2 alueesta
toteutettaisiin betonisin rakennelmin olisi kokonaiskustannusarvio 50 000€.
Päijänne-Leaderiltä kunnan on mahdollista saada hankkeelle 100 % tuki,
edellyttäen kunnan omaakin panostusta hankkeeseen. Hartolassa kunnan



osuus muodostuisi luontevasti osallistavan budjetoinnin 450-500 m2 alueen
asfaltoinnista eli pohjatöiden teosta ja suunnittelusta aiheutuvista
kustannuksista. Asfaltointi maksoi 7000€ ja suunnittelun karkea
kustannusarvio on 1500€-2500€.  Pohjatöiden ja suunnittelun kustannukset
sisältyvät nuorisotoimen vuoden 2021 budjettiin. Lisäksi Sysmän
Säästöpankki on myöntänyt Hartolan nuorisotoimelle 800€ suuruisen
skeittipaikka avustuksen.

  Päijänne-Leaderin 28.9.2021 kokouksen jälkeen pääsemme neuvottelemaan
betonisten rakenteiden budjetista ja kun hankkeen euromääräinen suuruus
on selvillä, pääsemme pyytämään skeittiparkkien toteuttajilta
suunnittelutarjouksia. Suunnitelmat olisivat selvillä marraskuussa, jonka
jälkeen pääsisimme tekemään hankehakemusta Päijänne-Leaderiltä
suorittamaan kilpailutuksia ja hakemaan mahdollisia toimenpide- tai
rakennuslupia.

  Pienilläkin muutoksilla lähiliikuntapaikan yhteydessä sijaitsevalla
skeittiparkilla edistetään lasten ja nuorten omaehtoisia
harrastusmahdollisuuksia, välituntien vieton mahdollisuuksia unohtamatta.
Tällaisella suunnitelmalla saisimme jo kesäksi 2022 toteutettua sellaisen
kokonaisuuden, joka palvelisi pitkälle tulevaisuuteen.

Hallintojohtajan ehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee skeittiparkki -hankkeen tiedoksi
ja sitoutuu sen toteuttamiseen vuoden 2022 aikana, jos hankkeelle saadaan
Päijänne-Leaderin avustus.

Päätös  Päätösehdotus hyväksyttiin.

  Merkittiin, että vapaa-aikapäällikkö Anna-Maija Muurinen poistui
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen.


